2022年３月 31日

各  位

会 社 名  サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蒲  原  寧

(コード番号：3996 東証第一部)

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長 西 島 雄 一

(TEL. 03-5652-6031)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたし

ます。

記

2022年４月１日付

氏名 新役職名 現役職名

大辻 貢
金融・公共ソリューション事業部

副事業部長
イノベーション事業部 副事業部長

以 上